
UCHWAŁA NR 884/2021 
ZARZĄDU POWIATU W TOMASZOWIE MAZOWIECKIM 

z dnia 10 grudnia 2021 r. 

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej zaliczenia drogi o znaczeniu lokalnym do kategorii dróg 
gminnych 

Na podstawie art. 32 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2020 r. poz. 920 z 2021r. poz. 1038, poz. 1834) oraz art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 
o drogach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 1376, poz.1005, poz. 1595) Zarząd Powiatu 
w Tomaszowie Mazowieckim uchwala co następuje: 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie zaliczenie do kategorii dróg gminnych drogę o znaczeniu lokalnym 
niezaliczoną do innej kategorii dróg, położoną na działce oznaczonej  w ewidencji gruntów nr 110 obręb 
geodezyjny Rudnik o długości 1,650 km- zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Tomaszowskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 Zarząd Powiatu: 
 1Mariusz Węgrzynowski -.............................. 

(Starosta)                               ____________ 
 2.Leszek Ogórek -  .......................................... 

(Wicestarosta)                
 3.Elżbieta Łojszczyk - ..................................... 

(członek Zarządu Powiatu) 
 4.Marek Kubiak - ............................................ 

(członek Zarządu Powiatu)     ____________ 
 5.Michał Czechowicz- ..................................... 

(członek Zarządu Powiatu) 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5B4318A-728A-4DAE-A6FE-A2043374B8AE. Uchwalony Strona 1



 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5B4318A-728A-4DAE-A6FE-A2043374B8AE. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

